ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                     Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Về việc đề xuất nhu cầu sử
dụng Nền tảng học trực tuyến
mở đại trà để triển khai công
tác đào tạo, bồi dưỡng tập
huấn về chuyển đổi số.

                 Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2405/BTTTT-CĐSQG ngày 26/6/2023

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đề xuất nhu cầu sử dụng Nền tảng học
trực tuyến mở đại trà để triển khai công tác đào tạo, bồi dưỡng tập huấn về chuyển
đổi số (Công văn đính kèm). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan thực hiện việc đề xuất nhu cầu sử dụng Nền tảng học trực tuyến mở đại trà
để triển khai công tác đào tạo, bồi dưỡng tập huấn về chuyển đổi số, theo đề nghị
của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu trên; báo cáo Bộ Thông tin và
Truyền thông và UBND tỉnh theo quy định.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
phối hợp triển khai thực hiện./.

                  TL. CHỦ TỊCH
        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                        Võ Gia Nghĩa

4362 27 06